
Regionální svaz stolního tenisu Vyškov, z.s.  

 

Platby na účet: RSST Vyškov,z.s., číslo účtu : 250760766/0300, var. symbol = 34, číslo klubu v Registru ČAST, specifikace poplatku 

 

                                                   Zpráva č.2/2019-2020                                                10. 7. 2019 

 

1. VV schválil opravy a doplnění Rozpisu soutěží 2019 - 2020: 

 a. Oprava  Rozpisu soutěží v čl. 6 - Systém soutěží   

                 Místo 17 družstev bude v sezóně 2019-2020 zařazeno 18 družstev žáků.  

    První 4 družstva žáků z obou skupin postoupí přímo do skupiny o vítěze ŽL. 

    Do skupiny o vítěze ŽL dále postoupí lepší družstvo z  5. místa ve skupině /dle 

    počtu získaných bodů, lepšího skóre nebo bude postupující družstvo určeno    

    losem/  

    Do skupiny o umístění v ŽL budou zařazena družstva, které nepostoupila do   

    skupiny o vítěze ŽL. 

              b. Doplnění Rozpisu soutěže v čl. 9 - Hrací dny a začátky utkání  

      Sobota v 16.00 hodin, neděle v 09.00 hodin pro soutěže mužů. 

                 Hrací den ŽL sobota nebo neděle. Začátek utkání v 08.00 hodin. 

 Pozn.: V rozpisu soutěže zveřejněném na webu RSST Vyškov, z.s. budou opravy nebo 

 dodatky zvýrazněné žlutým podbarvením. 

 

2.  Arbitrážní řízení 

     Arbitrážní komise ČAST neprojednala odvolání VV RSST Vyškov, z.s. ve věci výkladu článků 

     330.12 a 330.13 SŘ. 

     Důvod: údajné nedodržení pokynů Směrnice č.1/2010 pro návrh na zahájení arbitrážního 

   řízení ze strany VV RSST Vyškov,z.s.  

 

3. Upozornění 

    Výdej míčků pro oddíly bude možný od 15. 8. 2019.  

    Platí pro oddíly, které si míčky doposud nevyzvedly. 

    Důvod:  dovolená  

     

     

4. Schůze VV RSST Vyškov, z.s. 

    Termín příští schůze nebyl stanoven. 

    VV čeká na kalendář akci JmSST, které jsou pro další jednání zásadní. 

    Vedoucím oddílů bude termín schůze včas oznámen v emailové korespondenci.   

 

 

 

 

Předseda STK    Předseda VV    Sekretář 

Ján Frimmer    Ladislav Zubal    Jaromír Flössler  


